
ZARZĄDZENIE  NR FIN  111/2011 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 14 listopada 2011 

 

w sprawie: ustalenia projektu zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej gminy Starogard Gdański na lata 2011 - 2017. 

 

 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami 

 

Wójt Gminy Starogard Gdański  

zarządza  co następuje: 

 

 § 1 

 

 

Ustala się projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Starogard 

Gdański na lata 2011 – 2017 wraz z objaśnieniami,  zgodnie z załącznikami. 

 

 

§  2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą               

od 01 stycznia 2012 roku i obowiązuje do czasu uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej przez Radę Gminy. 

 

 

 

 

 

                                                                        Wójt Gminy 

                                                                    ………………… 

                                                                                 (Stanisław Połom) 

 

                                                                         

 

 


